
Referat FAU-møte 21.01.2025 

Til stede: 
Irena Starman, Kisha Fernandez, Lina Nøstvold, Elise Jørstad Sandvik, Mariana 
Olofsson, Frøydis Svensson, Rasa Mal, Magnus S. Flaat, Karen Støbakk Eggen, Asbjørn 
Håpnes 

 

Sak 1 – Oppdatert årshjul for 2025/2026 

Det ble gitt orientering om gjennomførte og planlagte arrangementer. 

• Nissetoget: Elevrådets representanter stilte som jury. Det fungerte bra. 

• Nyttårsball: Det arrangeres dansefest 22.01. FAU stiller med to personer som 
skal hjelpe til med rigging av utstyr og skjenking av brus. 

• Åpen skole: Gjennomføres 4. februar. 10. klasse har ansvar for kaffe- og 
matservering. 

• Sommeravslutning: Det ble undersøkt om sommeravslutningen kunne flyttes til 
uka før skolen er ferdig på grunn av Snåsa Game Fair. Dette ble tatt opp i SMU og 
datoene skal ikke flyttes. Skoleavslutningene blir 17.(1.-9.trinn) og 18. juni (10. 
trinn).  

 

 

Sak 2 – Skøytebane på skolen 

Det har ikke kommet tilbakemeldinger fra foreldregruppene i saken, men kommunen 
kom på banen. Prosessen er i gang ved Trond Øverli og Ole Morten Bergsmo. Det ble 
foreslått at FAU kan bidra til etablering av skøytebane neste år. 

Grong kommune benytter en annen metode som effektiviserer prosessen. De bruker en 
stor tank som kjøres ut på isen, hvor vann slippes ut. Dette gjøres på dagtid. 

Ansvar: Irena skriver det inn i årshjulet til neste år slik at FAU begynner prosessen med 
skøytebane ved første FAU-møte etter skolestart. 

 

Sak 3 – Akebakken 

Det er lite progresjon i saken. Det mangler dokumentasjon, blant annet plantegninger. 
Det ble stilt spørsmål ved om det finnes en godkjent plan for uteområdet. 



Akebakken er til stor glede for de fleste elevene, men skader kan oppstå. Skolen må 
vurdere om det er forsvarlig å sende barna i akebakken. Polstring må være på plass, og 
det skal være mer permanente løsninger enn akematter. 

FAU mener det er viktig å ha en stemme i saken, da dette handler om barnas sikkerhet. 

Ansvar: 
Irena og Kisha avventer svar fra skole og teknisk etat. Saken blir tatt med på neste SMU-
møte. 

 

Sak 4 – Eventuelt 

• Årshjul: Årshjulet bør oppdateres i forkant av skoleåret slik at FAU får komme i 
gang med sakene i god tid. 

• Innspill fra elevrådet – ungdom på fritiden: 
Det er meldt om utfordringer knyttet til ungdom på fritiden. Coop Prix og 
ungdomsklubben opplever store utfordringer med ungdom som opptrer 
respektløst. Ungdommene oppholder seg i gangen på butikken, der de bråker, 
roter og er respektløse. Tyveri forekommer. Ungdomsklubben opplever 
tilsvarende utfordringer. 

Daglig leder ved Coop Prix har bedt skole og ordfører om råd. Den 20.01 ble det holdt 
møte med ordfører, leder for ungdomsklubben, elevrådsleder ved Snåsa skole og daglig 
leder ved Coop Prix. Det er ønskelig at saken tas opp i FAU. Det ble stilt spørsmål om det 
er aktuelt med et storforeldremøte, og om dette er riktig løsning. 

Et forslag er å dele ut et felles skriv fra Coop Prix gjennom alle tilgjengelige kanaler. Det 
må snakkes med ungdommene både på skolen og hjemme. Ungdommene må også ha 
et sted å være. 

Ansvar: Foreldrekontakter deler skrivet i sine klassegrupper. 

• Skolemat på tirsdager: 
Tilbakemelding fra SMU er at det nå brukes melk i grøten, noe som gjør den mer 
smakfull. Det er sendt høringsuttalelse til kommunestyremøte, men det er ikke 
gitt svar. Mange elever har begynt å ta med matpakke, men betaler likevel full 
pris. Dette har blitt tatt opp flere ganger på foreldremøter uten at det har ført til 
betydelige endringer. 

FAU stiller følgende spørsmål: 

o Hvor mye mer må foreldrene betale for å få et annet tilbud? 

o Finnes det støtteordninger slik at eventuelle prisøkninger kan dekkes for 
familier som trenger det? 



o Er det mulig å tilby brødmat i tillegg til grøt? 

o Kan det gis mulighet til å krysse av for hvilke dager man ikke ønsker 
skolemat? 

• Kaffetrakter: 
Det er behov for kaffetrakter i forbindelse med ulike arrangementer. De som 
finnes i dag er enten ødelagte eller av dårlig kvalitet. Ved større arrangementer 
må det kokes store mengder kaffe. Det ble foreslått å søke midler fra 
Sanitetsforeningen, samt å undersøke om kommunen kan sponse til 
samfunnshuset. 

 

Neste FAU-møte: 15.04.2026. 

Snåsa, 21.01.2026 
Referent: Mari Bruem Eggen 

 

 

 

 


